АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г.Ейск
О Порядке формирования

 муниципальных социальных заказов на оказание

 муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных

 к полномочиям органов местного самоуправления

 муниципального образования Ейский район,

 о форме и сроках формирования отчета об их исполнении
В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании статей 67, 70 Устава муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1) порядок формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район (приложение № 1);

2) форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муниципального образования Ейский район (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район М.Д. Дьяченко.
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зиновьев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление и приложение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                            Р.Ю. Бублик